Circuit Promeses 2013/2014

3a Convocatoria Circuit Promeses per Nivells - 14/12/13

Nivells C-D-H local REINA ELISENDA (C/Duquessa d'Orleans, 29 ) MATI
Obertura del pavell6 08:15 h. SORTEIG 08:45 h. Inici 09:00 h.
Nivells F-G local FALCONS SABADELL (C\Maria de Bell-Lloc N°35. Sala Tennis Taula Balsac) MATI
Obertura del pavellé 08:15 h. SORTEIG 08:45 h. Inici 09:00 h.
Nivells A-B-E-I local CALELLA (FABRICA LLOBET | GURI (N-1I) C/Sant Jaume 321 1r pis) MATI
Obertura del pavell6 08:15 h. SORTEIG 08:45 h. Inici 09:00 h.
Nivells J-K local REINA ELISENDA (C/Duquessa d'Orleans, 29 ) TARDA

Obertura del pavellé 15:15 h. SORTEIG 15:45 h. Inici 16:00 h.

actualitzat : 13/12/2013

INSCRIPCIO TANCADA (només comunicacié de baixes)

No es podran incorporar nous jugadors/es a la competici6 individual en les dues Ultimes jornades, sense comptar el top final.

N° PERSONAL JUGADOR EDAT CLUB RK13/14 Obs ObsJ1 Obs J2
Calella Mati Nivell A 1 1 4958 MIRO Roger INF-2 RIPLET 756,20
Calella Mati Nivell A 2 2 5587 FERNANDEZ Raul INF-1 FALCO 756,20
Calella Mati Nivell A 3 3 5613 ARAGALL Nil JUuV-1 ELS 8 679,40
Calella Mati Nivell A 4 4 2499 BLANCO Roger JUV-1 VILANO 615,40
Calella Mati Nivell A 5 5 1511 RUIZ Ivan JUV-1 FALCO 577,00
Calella Mati Nivell A 6 6 119 SAYAGO Alex JUV-1 FALCO 564,20
Calella Mati Nivell A 77 3222 FARRES Albert JUuV-1 FALCO 538,60
Calella Mati Nivell A 8 8 6204 FLORES Marc INF-1 OLESA 538,60
Calella Mati Nivell A 9 9 6545 BARCELO Pau INF-2 RIPLET 513,00
Calella Mati Nivell A 10 10 4102 RICO Alex JUV-2 RIPLET 487,40
Calella Mati Nivell A 11 11 6515 VILARDELL Albert ALE-1 FALCO 487,40
Calella Mati Nivell A 12 12 4778 PONS Arnau BEN-2 ESPARR 410,60 BC
Calella Mati Nivell A 13 13 5109 BOCANEGRA Alexander JUV-3 BADALO 410,60
Calella Mati Nivell A 14 14 4432 RICO Lidia ALE-2 RIPLET 321,00
Calella Mati Nivell A 15 15 5075 COSTA Gemma JUuV-1 RIPLET 321,00
Calella Mati Nivell A 16 16 5612 RELLOSO Pol JUV-1 ELS 8 295,40
Calella Mati Nivell A 17 17 4602 ZAMORANO Catalina Miranda INF-1 MATARO 289,00
Calella Mati Nivell A 18 18 5154 MENENDEZ Marius ALE-1 FALCO 282,60
Calella Mati Nivell A 19 19 6214 MESA Antoni JUV-1 ATEN82 263,40
Calella Mati Nivell A 20 20 7379 RZAYEV Nijad JUV-1 BADALO 263,40
Calella Mati Nivell A 21 21 4732 PERONA Ignasi JUV-1 LLUISO 250,60
Calella Mati Nivell A 22 22 6729 MESTA Javier INF-2 ESPARR 221,80
Calella Mati Nivell A 23 23 4026 SANTOS David JUV-3 MOLLET 218,60
Calella Mati Nivell A 24 24 3174 CHACON Mateu INF-1 FALCO 180,20
Calella Mati Nivell B 25 1 5288 MURNOZ Noa INF-1 VICTT 205,80 BC
Calella Mati Nivell B 26 2 6334 MANYA Nil ALE-2 LLUISO 205,80
Calella Mati Nivell B 27 3 5256 BLANCAFORT Josep Maria ALE-1 VILANO 205,80
Calella Mati Nivell B 28 4 5283 LARA Marc INF-1 RODA 205,30 BC
Calella Mati Nivell B 29 5 4897 MARTINEZ Adria JUV-3 ATENS2 205,30 BD BN
Calella Mati Nivell B 30 6 7079 GONCZALEZ Pere INF-2 RIPLET 196,20
Calella Mati Nivell B 31 7 5311 LLORET Pau BEN-1 BADALO 193,00
Calella Mati Nivell B 32 8 2409 BUXEDA Joan INF-2 OLESA 180,20
Calella Mati Nivell B 33 9 5284 BELTRA Enric INF-1 VICTT 180,20
Calella Mati Nivell B 34 10 5649 RODRIGUEZ Boris INF-2 VILAFR 167,40
Calella Mati Nivell B 35 11 4282 OLLE Alex INF-2 ESPARR 167,40
Calella Mati Nivell B 36 12 6313 MONTANER Josep JUV-2 SALLEN 167,40
Calella Mati Nivell B 37 13 3403 BASART Jaume INF-2 CALEL 166,90 BJ
Calella Mati Nivell B 38 14 6312 OBRADORS Arnau JUV-1 SALLEN 161,00
Calella Mati Nivell B 39 15 6197 RODRIGUEZ Adria ALE-2 PREMIA 151,40
Calella Mati Nivell B 40 16 6499 PEREZ Adria Marc JUV-1 BADALO 148,20
Calella Mati Nivell B 41 17 6839 CASADEVALL Xavier INF-1 LLUISO 145,00
Calella Mati Nivell B 42 18 6215 CASOLA Guillem INF-1 ATENS2 135,40
Calella Mati Nivell B 43 19 6189 COCHRAN Jordi JUV-3 CONGRE 132,20
Calella Mati Nivell B 44 20 6362 PASCUAL Marc ALE-1 ATENS2 132,20
Calella Mati Nivell B 45 21 5962 LLAMAS Ismael INF-2 MATARO 129,00
Calella Mati Nivell B 46 22 4617 PLAZA Albert INF-2 CALEL 115,70 BJ
Calella Mati Nivell B 47 23 4461 ANFRUNS Oriol JUV-2 VICTT 109,80
Calella Mati Nivell B 48 24 5398 ALMENDROS Anibal JUV-3 CARDED 70,90 BC
Reina E.Mati Nivell C 49 1 6916 MORENO Ivan INF-1 ATENPN 151,40
Reina E.Mati Nivell C 50 2 6311 CASE Francesc Xavier JUV-1 SALLEN 129,00
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ROCA David
PEREZ Miguel
ALVAREZ Carles
SALGUERO Ivan
SALAS Albert
MARIN Marc
COSTA David
MORIANA Miguel
SAAVEDRA Raul
SANCHEZ Sergi
ALONSO Cristian
NOGUERO Alex
PENAFIEL Gemma
OLLE Xavier
SANCHEZ Joan
VIDAL Andrea
MONTANEZ Xavier
GUAL Enric
CUCCINIELLO Carlos
CASTRO Daniel
GARCIA Marc
REDONDO Manel
RUIZ Gabiriel
LUQUE Gabriel
MUNOZ Isaac
RIERA Ferran
NAVIO Biel

WEISZ Jordi
SANTIAGO Ricardo
ESTEVEZ Pablo
LLORET Arnau
SIMON Andreu
VILARRASA Rut
PUERTAS Sergi
SOLINA Marti
BASSAS Albert
BOCANEGRA Sergio
PADROS Guillem
MATARO Edgar
JUAREZ Raul
QUINONES Ismael
REN Xinhe
MARSAL Josep
RODRIGUEZ Marc
ASENSIO Toni
LLONGUERAS Adam
MARTINEZ Gerard
MAKES Xavier
BELENGUER David
DELGADILLO Irene
GARCIA Alex
DALMAU Adria
CATALAN Oiriol
ROMERO David
MOGAS Aina
MIRO LL. Marc
SANCHEZ Carlos
MARTORELL Alex
BARCELO Enric
ALVAREZ Guillem
ROVIRA Ferran
PERETO Mireia
BAENA Oscar
PARENTE Elena
RUIZ Genis
ZAMBRANA Antonio
LLORENS Carlos
PEREZ Xavier
FIGUERAS Bernat
ALMASQUE Oriol
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PREMIA
MOLLET
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NAVARRO Miquel Joaquim
AVVENTURATO Guillem

FOLCH Victor

LAPLAZA Lucas Nicolas

LUCO Bernat
FABREGAS Arnau
POUS Isaac
TEODORO Mar
DUENAS Albert
CERETO Marc
PALOMO Marina
FERRER Albert
DIAZ Guillem
CLASEN Anna
VILARINO Marc
HIGUERAS Julia
MOLINA David
JIMENEZ Abel
VAN RIET Pol
CARRASCO Daniel
SERRA Albert
LOZANO Ferran
FOLCH Bernat
ALONSO Joel
FRAU Miquel
NAVARRO Nil
BERNA Adria
SERRA Marti
MOLINA Adrian
FALOMIR David
MAGRANS Pau
CANELLAS Joan
LLACER Ruben
GOMEZ Joel
MENINO Eudald
MONGE Miquel
LLACER lan
GORDILLO Xavier
VILLA Albert
PEREZ Raul
NAVARRETE Marti
MENDIETA Didac
PARENTE Andres
RODRIGUEZ Igor
CARMONA Albert
GOMEZ Pol
OLIVA Albert
BERROCAL Marco
ALMIRALL Roger
TERCERO Adria
SALLANT Marc
MENINO Pau
MARTIN Alex
BACH Eudald
PLADEVALL Arnau
RODENAS Carlos
COROMINAS Arnau
VIDAL Marti
FORNOS David
Gabiriel Alujas Yus
SANTOS Aleix
PEREZ Carlos
GONZALEZ Biel
MARTIN David
GARCIA Enrique
GELPI Carlota
LARA Oscar
LLORENS Victor
GOMEZ Jordi
RODRIGUEZ Gabriel
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6836
7563
7526
7704
7737
6966
6956
7067
7306
7482
6954
7271
7452
7525
7701
7255
7532
7534
7141
6824
7463
7285
7801
5364
7762
7659
7345
7436
7791
7802
7940
7810
7296
7657
7484
7681
7773
7808
7464
7751
7477
7343
7483
7687
7792
7656
7081
7755
7803
7805
7757
7759
7754
7756

PERETO Arnau
MOLINA Ruben
DOMINGUEZ lan
MARTIN Adrian
MORA Gerard
CAPDEVILA Oiriol
PRAT Eduard
JORBA Biel

OURO-GOMMA Osama Abdalla

CLARA Guillem
XIA Wenlong
IANCU Raul Daniel
GUTIERREZ Judith
MIRABENT Ferran
VILA Viceng
PAGE Alberto
ABALLANET Eloi
MORALES Jan Manel
ROSARIO Pol

RUIZ Jose Ramon
RODRIGUEZ Oscar
CARBONELL Narcis
PORTELLA Lorien
AROMI Anna
PUEYO Natalia
HILARI Anais
FARRE Bernat
GARROTE Biel
ROCAMORA Andreu
MARTIN Pol

FONT Pau
CAPDEVILA Ferran
GONZALEZ Daniel
NAVARRETE Oriol
OROZCO Aleix
RUIZ David
CARLES Roc
COBOS Alex

EDO Jordi

MOLES Jan

AIGBE Pol
FERNANDEZ Ricard
GOTSENS Oriol
PLAZA Joel
HAMDOUN Reda
PALMAROLA Josep
BOUZO Jonathan
KHAN Eric
ALVAREZ Daniel
GORDUN Guillem
ALVAREZ Oriol
MARTINEZ Ferran
PEREZ Claudia
HITA Marcos
CASAS Brian
VICENTE Pau
VERDAGUER Jan
CINTAS Eric
FABREGAS Oriol
AGUILERA Alex
ALVAREZ Alex
PUIG Miquel
LLORENS Angel
LLOBET Arnau
MOLINS Cesc
CASTRO Mario
CIFUENTES Albert
NOTARIO Guillem
BARLAM NIl
CIFUENTES Irene

ALE-1
ALE-2
ALE-2

INF-1
ALE-1

INF-2
ALE-1

INF-1
ALE-1

INF-1

INF-2
BEN-2
BEN-2

INF-1

INF-2
BEN-1
ALE-1
ALE-2

INF-2

INF-2
JUV-2

INF-1
JUV-1
BEN-2

INF-2
ALE-1

INF-1
BEN-2
ALE-1
ALE-1
BEN-1

INF-2
ALE-2
ALE-1
ALE-2
ALE-1
ALE-1
BEN-2
ALE-1
ALE-1
INF-2
INF-1
ALE-1
INF-1
INF-1
INF-2
INF-1
JUV-1
BEN-2
BEN-1
ALE-1
INF-1
BEN-1
ALE-1
BEN-1
PRE-0
ALE-1
PRE-0
BEN-1
ALE-2
ALE-1
BEN-1
PRE-0
PRE-0
PRE-0
ALE-2
BEN-1
PRE-0
PRE-0
PRE-0

RIPLET
PARETS
CALEL
ELS 8
ELS 8
VICTT
RODA
IGUALA
VICTT
CALEL
BADALO
AMICS
RIPLET
VICTT
HORTA
VILAFR
LLUISO
LLUISO
PARETS
CUBEL
VICTT
OLESA
VILANO
CARDED
VILANO
ATENPN
VILANO
VILANO
MATARO
PARETS
ATENPN
VICTT
PARETS
PARETS
ESPARR
ATENS2
MATARO
HORTA
ELS 8
LLUISO
CONGRE
MATARO
ESPARR
BADALO
MATARO
ELS 8
HOSPI
LLUISO
PREMIA
ATENS2
ATENS2
BADALO
CALEL
PREMIA
ESPARR
ATENPN
ELS 8
ESPARR
ATENS2
RODA
MATARO
ATENS2
RIPLET
SALLEN
ELS 8
ESPARR
SALLEN
SALLEN
SALLEN
SALLEN

-1,10
2,95
2,95
2,70
2,60
2,35
2,30
2,25
2,20
2,20
2,15
2,03
2,00
2,00
1,95
1,93
1,90
1,90
1,90
1,90
1,60
1,35
1,30
1,30
0,90
2,00
1,90
1,80
1,75
1,75
1,65
1,60
1,60
1,60
1,60
1,53
1,20
0,93
0,90
0,88
0,80
0,80
0,70
0,70
0,20
0,00
-0,20
-0,40
1,60
1,48
1,40
0,00
1,48
1,43
1,38
1,38
1,65
1,36
1,36
1,35
1,33
1,30
1,30
1,25
1,25
1,20
1,20
1,20
1,15
1,10

BC

BC

BC

BC

BN

BC
BC

BC
BC
BC
BC

BC

BN
BC

BC

BC

BC

BJ

BC

BC

BN
BN



Reina E.Tarda
Reina E.Tarda
Reina E.Tarda
Reina E.Tarda
Reina E.Tarda
Reina E.Tarda
Reina E.Tarda
Reina E.Tarda
Reina E.Tarda
Reina E.Tarda
Reina E.Tarda
Reina E.-Tarda
Reina E.Tarda
Reina E.Tarda
Reina E.Tarda
Reina E.Tarda

Nivell K 261 19 7513 BOFIAS David INF-2 VICTT 1,05 BC

Nivell K 262 20 7527 MURNO?Z Sergio PRE-0 PARETS 0,78
Nivell K 263 21 7908 GRAELLS Marc ALE-1 PALES 0,75
Nivell K 264 22 6651 LOPEZ Ona ALE-2 HOSPI 0,73
Nivell K 265 23 6652 MENDEZ Javier BEN-1 HOSPI 0,73
Nivell K 266 24 7790 SANS Artur ALE-2 MATARO 0,60
Nivell K 267 25 7264 SANCHEZ Lluc PRE-0 CALEL 0,60
Nivell K 268 26 7793 ULLASTRE Marti ALE-2 MATARO 0,60
Nivell K 269 27 7760 VILA Marta BEN-2 SALLEN 0,45
Nivell K 270 28 7512 QUINTANA Jan ALE-1 VICTT 0,00
Nivell K 271 29 7443 CASTANO Biel PRE-0 VICTT 0,00 BC
Nivell K 272 30 7766 FERNANDEZ Sergio ALE-1 BADALO 0,00
Nivell K 273 31 7975 CARRETERO, Niran Jan ALE-1 S.CUGA 0,00
Nivell K 274 32 5822 SERRANO Julian ALE-1 ATENS2 0,00
Nivell K 275 33 6986 BUTRON Julio Jose BEN-2  R.ELISENDA 0,00
Nivell K 276 34 7909 PADOVAN Alessandro ALE-1 PALES -0,05

Excloés 277 GARCIA Ricard SALLEN -0,20
Exclos 278 SERRA Aina LLUISO -1,20
Baixa def. Ag] BLANCH Albert ATEN82 51,20
EEDCR I 280 CEREZO Marc HOSPI 0,00
Baixa def. il CIUDAD Jose CARDED 0,00
Baixa def. iy DOMINGO Jan MATARO -6,40

Nota:

Els jugadors entre dos nivells pugen o baixen de nivell en funcié del ranking respecte
els jugadors del nivell superior o inferior, no inscripcions i possibles incorporacions de
nous jugadors a nivells superiors si el comité de competicié (CC) ho creu oportd.

En cap cas el CC afegira directament un jugador al nivell A

No es pot pujar dues categories en una mateixa jornada

En cas de moltes baixes en un nivell, el CC realitzara els canvis que cregui més
oportuns per no desvirtuar la competicié

L'altim nivell es podra subdividir en més subnivells
Calcul ranking

CG = Coeficient nivell fase grups
CP = Coeficient nivell fase playoff
PJ = Partits jugats al grup

PG = Partits guanyats al grup

CG=A->512,B->256,C->128,D->64,E->32,F->16,G->8,H->4,1->2,J->1,K->0,t
CP =1r ->CG*2,5, 2n -> CG*2, 3rs -> CG*1,5, 5ns -> CG*1, 9ns -> CG/z

Punts Individual=(CG*PG*5/PJ+5+CG+CP)/10
* modificat pel CC

BJ = Baixa justificada (+coeficient nivell)/10

BN = Baixa no comunicada (-2*coeficient nivell)/10

BC = Baixa comunicada (0 punts)

NI = No inscrits a la jornada i si a anterior/s (0 punts)/10

Pl = Presentacio incorrecta com arribar després sorteig, ... (+coeficient nivell)/10

Les baixes no comunicades s6n aquelles baixes de jugadors que la RTB/organitzacio
s'assabenta en el moment de fer el control de jugadors just abans de fer el sorteig.

Les baixes comunicades sén aquelles baixes de jugadors que la RTB ha rebut per e-mail
després del tancament de les inscripcions i abans de l'inici del control de jugadors.

La baixa justificada és un comunicat metge ...
que justifiqui clarament la no presentacié al campionat.

2 baixes no comunicades (BN) o 4 baixes entre comunicades (BC) i no comunicades (BN) on una BN computa com dos,
excloura el jugador de la competicio.

Les baixes justificades (BJ) esportives o médiques no baixen directament de nivell, els jugadors s’inclouen a la llista de
poder baixar o no en funcié del ranquing.

Les baixes justificades (BJ) comunicades després d’haver sortit la classificacio de la jornada no implicara necessariament,
si ha baixat de nivell, la recuperacio del nivell perdut. Si tindra els punts minim del nivell (com fins ara).

BN

BC

BC

BC
BC

BN
BN
BN
Pl

BC
BC
BN

PI
BC

BC

BN
BC
BC

Pl

BN
BN
BD
BD
BD
BD



